2017 年 3月吉日

お客様各位

特種東海製紙株式会社

特殊素材カンパニー

営 業 本 部

「ジャンフェルト」新色発売 および 一部規格製造終了 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、「ジャンフェルト」につきまして、リニューアル（新色発売 ・ 一部規格製造終了）とさせて

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

 製造終了および廃色規格につきましては、長年のご愛顧に感謝を申し上げます。

新色規格につきましては、現代的なモダンな色をラインナップいたしましたので、引き続きご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

記

 【対象製品】

ジャンフェルト

【新色】

  あさみどり 、 あらいしゅ 、 うすき 、 白 、 そら 、 灰桜   合計 ６色

【廃色 および 一部規格製造終了】

色 寸法（mm） 連量（㎏） 製造終了 ・ 廃色

あさ古染、うす青、柿、かすみ、きはだ

とのこ、にぶひわ、ひはだ、わさび
1091×788

100 製造終了

廃色
くるみ 、 せいじ 、 ねこやなぎ 100 、130

あい 、 濃松葉 130 、210 製造終了

※ 現在庫限りの販売とさせていただきます。

 【リニューアル ラインナップ】

色 寸法（mm） 連量（㎏）

絹 、 白

1091×788

80 、100 、130 、210

あい、あさみどり、あらいしゅ、うすき、からべに

濃松葉、金茶、紫紺、そら、灰桜、はいじろ、ぶどう
100

以上